PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Edital de concurso de remoção n. 07, de 21 de setembro de
2023. PROAD n° 52046/2023. Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do
Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3814, p. 5, 22 set. 2023.

EDITAL DE CONCURSO DE REMOÇÃO N. 07, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023
PROAD Nº 52046/2023

Torna sem efeito o Edital de Concurso de
Remoção N. 05, de 18 de setembro de 2023.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando os termos do PROAD N.º 37946/2023,

RESOLVE tornar sem efeito o EDITAL DE CONCURSO DE REMOÇÃO N. 05, DE 18 DE
SETEMBRO DE 2023, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Edição Nº
3812/2023, de 20 de setembro de 2023, que trata da abertura de concurso de remoção para
provimento da cadeira nº 4 da 3ª Turma e da cadeira nº 1 na Sessão Especializada em Dissídios
Individuais 3 - SDI-3, vagas em decorrência da aposentadoria da Exma. Sra. Desembargadora
Mércia Tomazinho.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

BEATRIZ DE LIMA PEREIRA
Desembargadora Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15817
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15817
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15817
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15817